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( MOHOE HAaUMEeHOBaHMWeE YUPeXaeHNs)

3a 2018 oTueTH

HanmeHoBaHMe nokasaTens AedATeNbHOCTHU

VicnonHeHune 3agaHns yuypeamtens

OcyliecTBneHne [eATeNbHOCTA B COOTBETCTBUM C 06A3aTeNbCTBAMU
nepeg CTPaxoBLMKOM No 0653aTeNbHOMY COLMabHOMY CTPaX0BaHWIO:
KpyrnocyTouHblil cTaunoHap

[HeBHOI cTaymoHap npu AMY

AMOBYNaTOPHO-NONMKANHNYECKAA NOMOLLb

Ckopas nomMoLyb

O6luee KOAMYECTBO NOTpPebUTEnei, BOCMONb30OBABLUUXCA YCayramu
(paboTamMun) aBTOHOMHOFO YUYpeXAeHUs, B TOM YUC/E:

BecnnaTHbIMKM, B TOM Yucne N0 BUAAM YCAYT:

KpyrnocyTouHblil cTaymoHap

[HeBHON cTaymoHap

AMGYNaTOPHO-MOMUKINHUYECKAS NOMOLLb

Ckopas nomolLLb

YacTMUHO NNaTHLIMK, B TOM YWC/E MO BUAAM YCNYT:
KpyriocyTouHblii cTaumnoHap

[lHeBHOIA cTalunoHap
AMBYNaTOPHO-NOMNKIVHUYECKAS NOMOLLb

Ckopas nomoLLb

MONHOCTBI NNaTHLIMU, B TOM YKC/E MO BUAAM YCNYT:
KpyrnocyTouHblii cTaumnoHap

[HeBHOI1 cTauuoHap

AMBYNaTOPHO-NOMNKIVHUYECKAS NOMOLLb

Ckopas nomotb

®.1.0)

2019 r.

blli rog.
EgnHny, 2-ih 1-i OTYETHHBI
a npeglwecT  npejwect M rop
namepeH  BYIOUWMA  Bytowwii
VA rog rog
% 100 100 100
%
100 100 100
99 99 99
100 100 100
yenoBek 239594 240024 240054
KOINKO/OH 195078 194234 199551
"
nauueHTt 61764 60360 59099
o/ fHK
nocetyeH 590993 583690 555302
W
BbI30BOB
KONKO/OH
n
nauueHT
o/ gHn
noceuyeH
7%
BbI30BOB
KOWKO/aH 3467 3485 2769
7
nayueHT 133 173 167
o/ gHn
nocewyeH 100533 101293 101102
ni
BbI30BOB
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CpefijHAs CTOMMOCTb MNOMlyYeHUA YacTUYHO MNAaTHbIX YCAyr Ans
noTpe6uTeneit, B TOM 4yucae NO BUAAM:

KpyrnocyTouHblii cTaunoHap

[HeBHON cTaunoHap

AMOBYNaTOPHO-NONIMK/INHNYECKAsA NMOMOLLb

Ckopas nomoLyb

CpefHAs CTOMMOCTb MOMYyYeHWUA NAATHbIX YCAYTr Ana noTpebuTeneil, B
TOM Yuc/ie Mo BUAaMm:

KpyrnocyTouHblii cTayuoHap

[HeBHOW cTaymoHap
AMBYNaTOPHO-NONUK/IMHUYECKAA MOMOLLb
Ckopas nomoLyb

CpefiHerofioBas YMCNeHHOCTb PabOTHUKOB

CpefHeMecsuHas 3apaboTHas nnata paboTHUKOB

O6beM (hMHAHCOBOTO 06eCTeYeHus 3afaHns yupeauTens
BHe6OLKeTHas [eaTe/IbHOCTb

BMI 3a cyeT cpeAcTB (eaepanbHoro 6toaxera

O6beM (MHAHCOBOro o6ecneyeHWs pPasBUTUA YUPEXAEHUA B pamkax
nporpamm, yTBEPXAEHHbIX B yCTaHOB/IEHHOM MOPSAKe, B TOM 4uChe:
O6beM (MHAHCOBOro ob6ecneyeHWs PasBUTUS YUPEXAEHUA B pamkax
MeJVLMHCKON NOMOLWM, OKasaHHOW B yupexpeHuax PT rpaxgaHam,
3aCTpPaxoBaHHbIM B ApYTMX cybbekTax Pd

O6bem (hMHAHCOBOro o6ecneyvyeHUs pasBUTUA YUPEXAEHUS B pamkax
MeAMLVHCKON 'MOMOLLM, OKa3aHHOW nuulam, He 3acTpaxOBaHHbLIM MO
oMC

O6bem (h1MHAHCOBOT 0O obecneueHun LONONTHNTENLHOWA
jucnaHcepusauny paboTalwWwmx rpaxjaH B pamkax MNPUOPUTETHOrO
HaLWOHaNbHOro npoekTa «340p0Bbe»

O6bem (uHaHCcOBOro o6GecrnevyeHUs AOMNOMHUTENbHON MeAWNLUHCKOW
MomoLLM,  OKasbiBaemMON  Bpayamu-TepaneBTaMu  Y4YacTKOBbIMMU,
Bpayamu-negmaTpamu  y4yacTKOBbIMM, Bpavyamu o6LWeid npakTUKK
(cemeiiHbIMM  Bpayamu), MEAULMHCKMMK CecTpamu y4acTKOBbIMMU,
Bpayeil-TepaneBTOB Y4acTKOBbIX, Bpayeid MeanmaTpoB Y4aCTKOBbIX U
MeJULMHCKMMK CcecTpamn Bpadyeil o6leli npakTUKM  (CeMeiHbIX
Bpayeit).

O6bem (h1HaHCOoBOTO obecneyeHus no NbFOTHOMY
3y60nNpoTe3npoBaHuto

JucnaHcepm3sauun onpefeneHHbIX rpynn B3poC/i0ro HaceneHus

O6beM (UHAHCOBOTO 06ecneyeHUss B paMKax MPUOPUTETHOTO
HaLMOoHaNbHOTO NPoeKTa «340p0OBbLE» MO POSOBLIM CEPTUdMKATAM

O6bem (mHaHCOBOrO ob6ecneyeHns Mo TyO6epKynesHon cnyxbe

O6bem  (uHaHcOBOro  obecneyeHMs B pamKax  Mporpammsl
rocyfapCTBeHHbIX rapaHTWii  OKasaHus rpaxgaHam Poccuiickoi
degepauun  6GecnnaTHOM MeAWLMHCKON MOMOLWM Ha TeppuTopun
Pecny6nukn TaTapcTaH

Cy6cuaun Ha UHble Lenm

Mpu6binb Nocne Hanoroo610XKeHUs B OTYETHOM Nepuoje’

py6nei

pyb6neii
pyb6neii
py6nei
py6nei
py6nei

yenoBsek

py6nei

ThIC.
pybneii
ThIC.

py6nei

ThiC.
pyb6neii
ThiC.

py6neii

ThIC.
py6nei

ThiC.
pyb6neii

ThiC.
pyb6neii

ThbiC.
pybneii

ThIC.
py6nei
ThIC.

py6nei

ThIC.
py6nei
ThIC.

py6nei

ThiC.
py6nei

12870,61
5776,92

1177,56

1166

26203,86

86168,73

10251,49

4743,22

1383,27

4125,00

586590,93

463,59

13141,30
8203,88

1193,64

1159

26 832,68

71854,59

9579,98

5118,42

1191,56

3270,00

608537,15

12797,04
10577,32

1193,94

1173

34950,40

64827,65

10947,33

6826,83

1270,50

2850,00

763481,85

8884,70



12.  [MepeuyeHb BUAOB AeATENbHOCTU:

13. CoctaB HabnwpgatensHoro coseta (C
haMWUAuin, UMEH N 0TYECTBO)

Mpepcepatens

YKasaHnem

3amecTuTeNb npegcenatens

MpeacTtaBuTens KabuHeta MuHuctpos PT

[MpeactaBuTenb yNosgHOMOYEHHOI0 OpraHa no UMyL,ecTBeHHbIM
OTHOLWIEHNAM

MpeacTaBuTeNb 06LECTBEHHOCTM

MpeAcTaBUTENb PAGOTHUKOB YUPEXAEHUS,
cekpeTapb

14. VHble cBefieHus
(nepeyeHb paspewnTenbHbIX AOKYMEHTOB, HA OCHOBaHWUW KOTOPbIX
aBTOHOMHOE yupeXxKjeHune oCYLecTBNAET AeATENbHOCTb)

[NaBHbI Gyxrantep

aBTOHOMHOIO y4ypexaesusa'
<r-\

-------- — /Ny «lopoackas -
E.H.CaBuHoBa [ 60N1bHNY3 NSOs
( MOANKCH) ®.1N.0. r AN gUMAHCOHO

2019 r.

[LOMKHOCTEN,

BbICOKOKBaNM(ULMpOBaHHas, B T.u.
BbICOKOTEXHO/IOTUYHAS, CMEeLNanu3npoBaHHas
KOHCYNbTaTUBHO-AMarHocTMueckas v nevebHas
MoMOLLb B CTaLMOHAPHbIX 1 amMBynaTOpPHbIX

ycnoBunax

daTbIxoB HuA3
LLamnnesuny

Ll aiixyTaonHoBa
AnbbuHa MapaToBHa

LWakuposa Ny3enb
PancosHa -

AMUHOB Nnbwat
AXunAposuY

LlamcyanHoB Pawung,
baarvnesny

KycToBckas Nysenus
MyxamaTHypoBHa

YcTtaB TAY3
«l"opofckas
60nbHMLA No5»
Pacnops>xeHue Ne
3788-p o1
24.12.2011r.

PykoBoanTesnb

Pykosoauntens
YnpasneHus
3[1paBOOXPaHEHNA Mo
r.Ha6epexHble YenHsbl
MwuHucTtepcTBa
3[1paBOOXpPaHeHMA
Pecny6nuku TatapcTaH
HavanbHuK oTgena
neyebHON 1
npoMuNaKTUYECcKo
NMoMoLL M B3POCNOMY
HaceneHno YnpasfeHuns
3[1paBOOXPAHEHMNSA MO
r.Ha6epexHble YenHsbl
MwuHucTepcTBO
3[paBOOXpaHeHMA
Pecnybnukmn TaTapcTaH
HavanbHuK oTgena no
BOMpocam
3[paBOOXpaHeHus, cnopra
1 hopMnpoBaHua
3,0pOBOro 06pasa XU3Hu
AnnapaTa KabuHeTa
MuHuncTpoB Pecny6anku
TarapcTtaH
HavanbHuK oTgena
apeHAbl 1 peannsauunn
rocyfapCTBeHHOro
MMYyLLecTBa u
WHBECTULMOHHbIX
NpoeKToB MUHKUCTEPCTBA
3eMeNbHbIX U
UMY LLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHU
eHepanbHbIA gUpeKkTop
000
«3D/IeKTPOTPaHCNopT»
Byxrantep BbICLU. KaT.
AY3 «lMopopackas
60nbHMLA No5»
r.Ha6epexHsle YenHsbl

N10-16-01-006896 ot
22.05.2018r.

aBTOHOMHOIO y4ypexxaeHnsa

)I( . 3-M.HacptguHos

(@ LITERY

d.N.0.

2019 r.
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YTBepXieH:
MUWHUCTP 34paBooXpaHeHns
Pecnybnukn TaTtapctaH

(PyKOBOAMTENb YNO/HOMOYEHHOTO OpraHa)

L .H.CagbikoB

®.1.0)

4NUch
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OT1yeT

2019 .

06 1CNONb30BAaHUMN 3aKPEMNIEHHOT0 NMYLLECTBA 3a FOCY1apCTBEHHbLIM aBTOHOMHbIM

yupexaeHmem

MocyfapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YUpeXeHne 34paBooXpaHeH s
«[Mopoackas 6onbHMUA Ne5™" 3a 2018 0TUeTHbI rog,.

Ne HanmeHoBaHue nokasartens Ep.
n3M.
1 OcHOBHble cpefcTBa TBiC.
(banaHcoBas CTOMMOCTb, pyGre/
010100000)
HemartepuanbHble akTUBbI B
(6anaHcoBas CTOMMOCTb, pyGneit
010200000)
HenpounssefeHHbIE aKTUBbI THiC.
(010300000) pyoreit
2 KonuuyectBo 06beKTOB LmyK
He/IBMXXMMOTO0 UMYLLLECTBA,
(3maHuit, cTpoeHuiA,
nomeLLeHnid)
3 O6was naowans 06beKTOB KB.
HeJBUXUMOTO UMylLlecTBa, V¢ P8
(3maHuit, cTpoeHwuiA,
NOMELLLEeHUI)
Mnowanb HeABUXXUMOTO KB.
MMyl ecTBa, nepefaHHoro B MeTRoB
apeHgy
Mnowaab HefBMXUMOTO KB.
UMyl EeCTBa, MepefaHHoro B VP08
6e3B03Me3HOe
nosb3oBaHue
[naBHbIli Byxrantep '
aBTOHOMHOTO YUpexaeHns
= ~ ~ - HHCanHosa
( mognuce) P.N.0
2019 . L |
\

2-Ii NpefLWecTBY LN
Ha Hayano

425 216,75

81 710,97

30 665,2

318,70

(NoNHOe HaMMeHoBaHWe yupexneHns)
1-li npegwecTByOLW KA

OMEPAL>1NA

rog rog
Ha KOHeL| Ha Hayano Ha KoHeL, Ha Hayao,
roga roga roga roga roga
428 201,12 428 201,12 439 770,21 439 770,21
r
81 710,97 81 710,97 81 710,97 81 710,97
3 3 3 3 3
30 665,2 30 665,2 30 665,2 30 665,2
316,20 316,20 150,20 150,20
PykoBoguTenb
K aBTOHOMHOIO YUpexaeHns
. 3.M.HacrwiHos
( nogn*»-b) ., ®.NO0.
« » 2019 .

- J1

HauasbHWK 0TZena onepaTMBHOrO KOHTPOSS Mo r.HabepexHble YesHbl

YBY nO npn M3PT ~3K

Yz

3apwunosa P.W.

OTuYeTHbIN rog,

Ha KOoHeL, roga

456 044,41

81 710,97

30 665,2

160,70



